

# 2017 Sidewalk, Curb and Gutter

BIDS RECEIVED ON: March 31, 2017

Page: 1 of 1

|                    |   |           |      | ENGINEER'S ESTIMATE |                     | Sterling Quality Concrete, LLC<br>1990 E. Pleasant St.<br>Springfield, OH 45503<br>Phone (937) 322-2440<br>Fax (937) 323-1082 |                     | A & B Asphalt Corporation<br>1780 Enon Road<br>Springfield, OH 45502<br>Phone (937) 882-6954<br>Fax (937) 882-6957 |                     | Performance Site Development<br>1342 Spangler Rd.<br>Fairborn, OH 45324<br>Phone (937) 410-4645<br>Fax (937) 879-4737 |                     |
|--------------------|---|-----------|------|---------------------|---------------------|---|---------------------|--|---------------------|---|---------------------|
| ITEM NO.           | DESCRIPTION                                       | EST. QTY. | UNIT | UNIT COST           | TOTAL               | UNIT COST   | TOTAL               | UNIT COST  | TOTAL               | UNIT COST   | TOTAL               |
| 202                | Walks, Drives and Alleys Removed                  | 13,728    | S.F. | \$2.60              | \$35,692.80         | \$2.50  | \$34,320.00         | \$2.00   | \$27,456.00         | \$2.70  | \$37,065.60         |
| 202                | Curb and Gutter Removed                           | 2,391     | L.F. | \$6.50              | \$15,541.50         | \$6.00  | \$14,346.00         | \$6.00   | \$14,346.00         | \$6.50  | \$15,541.50         |
| 202                | Stone Curb Removed                                | 288       | L.F. | \$6.00              | \$1,728.00          | \$6.00  | \$1,728.00          | \$6.00   | \$1,728.00          | \$15.00   | \$4,320.00          |
| 203                | Excavation, Not Including Embankment Construction | 10        | C.Y. | \$15.00             | \$150.00            | \$15.00   | \$150.00            | \$61.00  | \$610.00            | \$80.00   | \$800.00            |
| 203                | Embankment  | 5         | C.Y. | \$15.00             | \$75.00             | \$15.00   | \$75.00             | \$46.00  | \$230.00            | \$100.00  | \$500.00            |
| 608                | 4" Concrete Walk                                  | 8,146     | S.F. | \$4.30              | \$35,027.80         | \$3.75  | \$30,547.50         | \$4.00   | \$32,584.00         | \$5.00  | \$40,730.00         |
| 608                | 6" Concrete Walk                                  | 3,240     | S.F. | \$5.40              | \$17,496.00         | \$5.25  | \$17,010.00         | \$5.25   | \$17,010.00         | \$6.00  | \$19,440.00         |
| 608                | 6" Concrete Drives and Alley Intersections        | 1,362     | S.F. | \$5.40              | \$7,354.80          | \$5.25  | \$7,150.50          | \$5.25   | \$7,150.50          | \$6.00  | \$8,172.00          |
| 608                | 8" Concrete Drives and Alley Intersections        | 981       | S.F. | \$6.50              | \$6,376.50          | \$6.50  | \$6,376.50          | \$6.00   | \$5,886.00          | \$7.25  | \$7,112.25          |
| 608                | Curb Ramps, Type B2                               | 17        | Ea.  | \$275.00            | \$4,675.00          | \$200.00  | \$3,400.00          | \$225.00   | \$3,825.00          | \$350.00  | \$5,950.00          |
| 608                | Curb Ramps, Type D                                | 10        | Ea.  | \$275.00            | \$2,750.00          | \$200.00  | \$2,000.00          | \$225.00   | \$2,250.00          | \$350.00  | \$3,500.00          |
| 609                | Combination Curb and Gutter, Type B & C, Straight | 337       | L.F. | \$22.00             | \$7,414.00          | \$21.00   | \$7,077.00          | \$23.50  | \$7,919.50          | \$24.50   | \$8,256.50          |
| 609                | Combination Curb and Gutter, Type B & C, Radius   | 330       | L.F. | \$22.00             | \$7,260.00          | \$21.00   | \$6,930.00          | \$23.50  | \$7,755.00          | \$24.50   | \$8,085.00          |
| 609*               | Combination Curb & Gutter, Straight, as per plan  | 25        | L.F. | \$22.00             | \$550.00            | \$21.00   | \$525.00            | \$23.50  | \$587.50            | \$31.00   | \$775.00            |
| 609*               | Combination Curb & Gutter, Radius, as per plan    | 75        | L.F. | \$22.00             | \$1,650.00          | \$21.00   | \$1,575.00          | \$23.50  | \$1,762.50          | \$31.00   | \$2,325.00          |
| 609                | Curb, Type A, Straight                            | 1,755     | L.F. | \$22.00             | \$38,610.00         | \$21.00   | \$36,855.00         | \$22.50  | \$39,487.50         | \$24.00   | \$42,120.00         |
| 609                | Curb, Type A, Radius                              | 158       | L.F. | \$22.00             | \$3,476.00          | \$21.00   | \$3,318.00          | \$22.50  | \$3,555.00          | \$24.00   | \$3,792.00          |
| 653                | Topsoil Furnished and Placed                      | 20        | C.Y. | \$55.00             | \$1,100.00          | \$50.00   | \$1,000.00          | \$130.00   | \$2,600.00          | \$60.00   | \$1,200.00          |
| 659                | Seeding and Mulching                              | 20        | S.Y. | \$4.00              | \$80.00             | \$4.00  | \$80.00             | \$4.00   | \$80.00             | \$10.00   | \$200.00            |
| 804                | Catch Basin, Adjusted to Grade                    | 1         | Ea.  | \$300.00            | \$300.00            | \$100.00  | \$100.00            | \$218.00   | \$218.00            | \$350.00  | \$350.00            |
| S-2*               | Spouting Under Sidewalk                           | 20        | L.F. | \$5.00              | \$100.00            | \$1.00  | \$20.00             | \$4.00   | \$80.00             | \$10.00   | \$200.00            |
| <b>GRAND TOTAL</b> |   |           |      |                     | <b>\$187,407.40</b> |   | <b>\$174,583.50</b> |  | <b>\$177,120.50</b> |   | <b>\$210,434.85</b> |